АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об, 00. 2023 п.г.т. Мотыгино

Об утверждении распределения субсидии субъектам малого и среднего
предпринимательства Мотыгинского района на реализацию мероприятий,
направленных на возмещение части затрат при осуществлении
предпринимательской деятельности

На основании постановления администрации Мотыгинского района от
05.11.2013 № 695-п «Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района «Развитие малого, среднего предпринимательства и
сельского хозяйства в Мотыгинском районе»», постановления от 31.08.2011
№ 505-п «О создании координационного совета по развитию
предпринимательства в Мотыгинском районе», протокола заседания
координационного совета по развитию предпринимательства в
Мотыгинском районе от 26.05.2023 № 1, руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение субсидии субъектам малого и среднего
предпринимательства Мотыгинского района на реализацию мероприятий,
направленных на возмещение части затрат при осуществлении
предпринимательской деятельности согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район. ■

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Г аак Елена александровна
22 - 5-28

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Мотыгинс
от «0&» 2023 №

кого района
/&0

Распределение субсидии субъектам малого и среднего предпри а:
Мотыгинского района на реализацию мероприятий, направл'
возмещение части затрат при осуществлении предпринимал

деятельности
Наименование заявителя Сумма, руб.

Краевой бюджет
Су

Мест:
мма, руб.
ш й бюджет

Индивидуальный
предприниматель Баденков
Роман Владимирович

186 942 44 708

Индивидуальный
предприниматель Гаевский
Юрий Александрович

403 500 96 500

Итого: 590 442 41 208

имательства
енных на
ельской